
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 8,316 8,426 8,690 8,822 8,690 8,866 8,954

200 8,734 8,899 9,295 9,493 9,295 9,559 9,691

300 9,152 9,372 9,900 10,164 9,900 10,252 10,428

400 9,570 9,845 10,505 10,835 10,505 10,945 11,165

500 10,648 10,978 11,770 12,166 11,770 12,298 12,562

1,000 13,398 14,003 15,455 16,181 15,455 16,423 16,907

2,000 19,338 20,372 22,869 24,112 22,869 24,530 25,366

3,000 25,740 27,269 30,954 32,791 30,954 33,407 34,639

4,000 31,284 33,198 37,796 40,095 37,796 40,865 42,394

5,000 37,125 39,457 45,067 47,872 45,067 48,807 50,677

6,000 42,064 44,704 51,040 54,208 51,040 55,264 57,376

7,000 48,048 51,128 58,520 62,216 58,520 63,448 65,912

8,000 54,032 57,552 66,000 70,224 66,000 71,632 74,448

9,000 59,686 63,646 73,150 77,902 73,150 79,486 82,654

10,000 65,340 69,740 80,300 85,580 80,300 87,340 90,860

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 9,108 8,998 9,130 9,042 8,998 9,174 9,174

200 9,922 9,757 9,955 9,823 9,757 10,021 10,021

300 10,736 10,516 10,780 10,604 10,516 10,868 10,868

400 11,550 11,275 11,605 11,385 11,275 11,715 11,715

500 13,024 12,694 13,090 12,826 12,694 13,222 13,222

1,000 17,754 17,149 17,875 17,391 17,149 18,117 18,117

2,000 26,818 25,784 27,027 26,191 25,784 27,445 27,445

3,000 36,784 35,255 37,092 35,860 35,255 37,708 37,708

4,000 45,078 43,164 45,463 43,934 43,164 46,233 46,233

5,000 53,955 51,612 54,417 52,547 51,612 55,352 55,352

6,000 61,072 58,432 61,600 59,488 58,432 62,656 62,656

7,000 70,224 67,144 70,840 68,376 67,144 72,072 72,072

8,000 79,376 75,856 80,080 77,264 75,856 81,488 81,488

9,000 88,198 84,238 88,990 85,822 84,238 90,574 90,574

10,000 97,020 92,620 97,900 94,380 92,620 99,660 99,660

　長３　３色（スミ＋特色２色）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 9,460 9,438 9,548 9,680 9,768 9,834 9,790 8,690

200 10,450 10,417 10,582 10,780 10,912 11,011 10,945 9,295

300 11,440 11,396 11,616 11,880 12,056 12,188 12,100 9,900

400 12,430 12,375 12,650 12,980 13,200 13,365 13,255 10,505

500 14,080 14,014 14,344 14,740 15,004 15,202 15,070 11,770

1,000 19,690 19,569 20,174 20,900 21,384 21,747 21,505 15,455

2,000 30,151 29,942 30,976 32,230 33,055 33,682 33,264 22,869

3,000 41,701 41,393 42,922 44,770 45,991 46,915 46,299 30,954

4,000 51,216 50,831 52,745 55,055 56,584 57,728 56,969 37,796

5,000 61,435 60,962 63,305 66,110 67,980 69,377 68,442 45,067

6,000 69,520 68,992 71,632 74,800 76,912 78,496 77,440 51,040

7,000 80,080 79,464 82,544 86,240 88,704 90,552 89,320 58,520

8,000 90,640 89,936 93,456 97,680 100,496 102,608 101,200 66,000

9,000 100,870 100,078 104,038 108,790 111,958 114,334 112,750 73,150

10,000 111,100 110,220 114,620 119,900 123,420 126,060 124,300 80,300

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 8,778 9,020 9,218 9,020 9,218 9,306 9,394 9,834

200 9,427 9,790 10,087 9,790 10,087 10,219 10,351 11,011

300 10,076 10,560 10,956 10,560 10,956 11,132 11,308 12,188

400 10,725 11,330 11,825 11,330 11,825 12,045 12,265 13,365

500 12,034 12,760 13,354 12,760 13,354 13,618 13,882 15,202

1,000 15,939 17,270 18,359 17,270 18,359 18,843 19,327 21,747

2,000 23,705 25,993 27,863 25,993 27,863 28,688 29,524 33,682

3,000 32,186 35,563 38,324 35,563 38,324 39,545 40,777 46,915

4,000 39,336 43,549 47,003 43,549 47,003 48,532 50,061 57,728

5,000 46,937 52,085 56,287 52,085 56,287 58,157 60,027 69,377

6,000 53,152 58,960 63,712 58,960 63,712 65,824 67,936 78,496

7,000 60,984 67,760 73,304 67,760 73,304 75,768 78,232 90,552

8,000 68,816 76,560 82,896 76,560 82,896 85,712 88,528 102,608

9,000 76,318 85,030 92,158 85,030 92,158 95,326 98,494 114,334

10,000 83,820 93,500 101,420 93,500 101,420 104,940 108,460 126,060

　長３　３色（スミ＋特色２色）

枚数

枚数


